

CNPJ: 95.991.071/0001-00
RUA JOSE OSELAME, 209
C.E.P.: 88658-000 - Rio Rufino - SC

Processo Administrativo: 23/2020
Data do Processo Adm.: 20/07/2020
Processo de Licitação: 23/2020
Data do Processo: 20/07/2020

Folha: 1/1

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	24,000	UN	TRAVA VALVULA ESC/ADM		11,6900	280,5600
2	6,000	UN	BUCHA DA BIELA		33,9600	203,7600
3	1,000	UN	BOMBA DE AGUA		370,0000	370,0000
4	1,000	UN	BOMBA DE OLEO M. IVECO		453,0000	453,0000
5	1,000	UN	BROZINA DA BIELA		263,0000	263,0000
6	1,000	UN	BROZINA MANCAL		143,6700	143,6700
7	1,000	UN	FILTRO DE AR		108,2500	108,2500
8	1,000	UN	FILTRO DE COMBUSTIVEL MOTOR		61,3350	61,3350
9	1,000	UN	FILTRO DE LUBRIFICANTE		102,2800	102,2800
10	1,000	UN	SERVIÇO TESTAR BICO		250,0000	250,0000
11	1,000	UN	FILTRO SEPARADOR DE AGUA		109,7800	109,7800
12	1,000	UN	JOGO DE JUNTA		1.867,9600	1.867,9600
13	1,000	UN	KIT MOTOR MAX		3.904,8000	3.904,8000
14	12,000	UN	OLEO MOTOR 15W 40		13,7000	164,4000
15	12,000	UN	VALVULA DE ADMISSAO		37,8700	454,4400
16	12,000	UN	VALVULA DE ESCAPE		34,5000	414,0000
17	1,000	UN	VIRABREQUIM		5.280,0000	5.280,0000
18	1,000	UN	serviço de retifica		3.400,0000	3.400,0000
19	1,000	UN	serviço de mecanica		3.200,0000	3.200,0000
20	10,000	UN	ADITIVO		25,0000	250,0000
21	6,000	UN	BICOS		940,0000	5.640,0000
22	1,000	UN	CORREIA ALTENADOR		69,8500	69,8500
23	1,000	UN	ADESIVO PARA JUNTA(COLA)		55,5500	55,5500
24	1,000	UN	ADESIVO PARA JUNTA DE MOTORES		28,5000	28,5000

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Máximo Geral:

27.075,1350